
 
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tirane 
Adresas: Bulevardi “ Bajram Curri“, Tiranë ,Shqiperi 

 

Nr.      Prot                                                                         Tiranë, më                      /2021 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koco Gliozheni” 

Adresa Bulevardi “Bajram Curri” 

Tel/Faks                             Tel+35542267797 

E-mail KocoGliozheni@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe www.suogj-kgliozheni.gov.al 
 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur/Mallra-Marreveshje Kuader me nje 

operator ekonomik,me  afat 1 vjecar . 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 05322-09-15-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: F.V “Pajisje Mjeksore” 

 

5. Fondi limit: 21.310.500 (Njezet e nje milion e  treqind e dhjete mje e peseqind) Lekë pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora:01.10.2021 ora 10:00 

                                                                                                    

 

                                                                                                       D R E J T O R  

                        Genci HYSKA   

 
Konceptoi:Marisa Mezini 

Miratoi:Anita Gusho       

 


